
UCHWAŁA NR .S.j ... /.�9..tlll 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnial.f.t. grudnia 2011 roku 

w sprawie zawarcia umowy dotyczącej konsultacji prac związanych 
z realizacją zadań Wydziału Budownictwa, Inwestycji i Zamówień Publicznych, 
w zakresie prawa budowlanego i gospodarki przestrzennej 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592, z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r., Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007r., Nr 173, poz. 1218, z 
2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 92, poz. 753; z 2010r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2010r. Nr 40, poz. 230; z 2011r. Nr 21, poz. 
113, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759, Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228; z 
2011r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, z 201lr. Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 
poz. 1429)- Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ l Zawiera umowę zlecenia z Panem Jerzym Patorą zamieszkałym ul. l Maja 56, 
99-200 Poddębice, której przedmiotem są konsultacje dla pracowników Wydziału 
Budownictwa, Inwestycji i Zamówień Publicznych w zakresie prawa budowlanego 
i gospodarki przesh·zennej, a której projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 
..... 01.2012 r. 

Ryszard Rytter-Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Binder 

Leszek Chmielecki 

Zdzisław Cyganiak 

Jerzy Ty bura 

Artur
Highlight



' ' 

UMOWA ZLECENIE NR ..... /OR/20111 

Zawarta w dniu . .,., grudnia 2011 r. w Poddębicach pomiędzy: 

Powiatem Poddębickim, w imieniu którego działa Zarząd reprezentowany przez: 

Starosta Poddębicki-Ryszard Rytter 

Wicestarosta-Piotr Binder 
zwanym dalej Zleceniodawcą, 

a 

Panem Jerzym Patorą, zamieszkałym ul. l Maja 56, 99-200 Poddębice, zwanym dalej 

Zleceniobiorcą, o treści następującej: 

§ l .  Zleceniodawca zleca a Zleceniobiorca .zobowiązuje się do udzielania konsultacji 

pracownikom Wydziału Budownictwa, Inwestycji i Zamówiell Publicznych Starostwa 

Powiatowego w Poddębicach, w zakresie prawa budowlanego oraz gospodarki przestrzennej, \ 

a w szczególności udzielania wskazówek co do sposobu załatwienia spraw i czuwania nad ich 

terminowością. 

§ 2. Zleceniobiorca świadczył będzie usługi na rzecz Zleceniodawcy w łącznym wymiarze 

12 godzin tygodniowo. 

§ 3. Postanowienia umowy wiążą strony w okresie od ., .. stycznia 2012 roku do ....... ., ...... 

2012 roku 

§ 4. l .  Z tytułu wykonywania prac objętych mmeJszą umową Zleceniobiorca będzie 

otrzymywał od Zleceniodawcy wynagrodzenie w kwocie 1.500,00 (słownie: jeden tysiąc 
pięćset złotych 00/1 00) brutto miesięcznie. 

2. Wynagrodzenie, po potrąceniu stosownych obciążeń, płatne będzie w terminie 

l O dni od daty doręczenia rachunku, na konto bankowe o numerze wskazanym przez 

Zleceniobiorcę. 

3. Wykonanie usługi potwierdzi merytorycznie Naczelnik Wydziału Budownictwa, 

Inwestycji i Zamówień Publicznych lub osoba zastępująca go. 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie stosuje się odpowiednio przepisy 

Kodeksu cywilnego. 

§ 6. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego l egzemplarz 

otrzymuje Zleceniobiorca, a 2 egzemplarze Zleceniodawca. 

ZLECENIODAWCA ZLECENIOBIORCA 

1 umowa zawarta z pominięciem przepisów Prawa zamówień publicznych, z uwagi na to że wartość przedmiotu 
zamówienia nie przekracza 14 000 euro 

Artur
Highlight


